様式第１号（第５条関係）

                             年  月  日

  松島町長        殿

住  所

氏  名

電話番号

松島町新婚世帯応援事業支援金交付申請書

 松島町新婚世帯応援事業支援金の交付を受けたいので、松島町新婚世帯応援事業支援

金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 婚姻届提出（受理）日 年   月   日

２ 対象住宅住所 松島町

３ 夫婦の氏名
(夫)

(妻)

４ 夫婦の生年月日
(夫)

年   月   日

(妻)

年   月   日

５ 夫婦の合計所得
円

※貸与型奨学金を返済している場合はその金額の控除後の額

６ 対象経費の種類
□住宅取得費用   □リフォーム費用

□住宅賃借費用    □引越費用

７ 対象（予定）経費 円

８ 交付申請（予定）額 円

９ 意思表示

内 容 記入対象者 チェック欄

この支援金受領後、松島町に５年以
上定住することを誓約します。

申請する
全ての方

□

支援金受領後５年以内に松島町外
へ転出した場合、受領した支援金を
返還することに同意します。

申請する
全ての方

□

事業の申請に当たり、当該申請にお
けるリフォームの施工内容につい
て、財務課に情報提供することに同
意します。

リフォーム
費用で申請
する方

□

別紙

対象事業費合計 ※以下内訳のＡ＋Ｂ＋（Ｃ１－Ｃ２＋Ｃ３）＋Ｄ

円

【内訳】

住
宅
取
得
費
用

住宅取得費用（Ａ） 円 契約年月日  年  月  日

取 得 年 月 日   年  月  日
その他公的機関に

よ る 補 助
１ 有  ２ 無

リ

フ

ォ

ー

ム

費

用

リ フ ォ ー ム 概 要

リフォーム費用（Ｂ）        円 契 約 年 月 日  年  月  日

完 成 年 月 日   年  月  日
その他公的機関に

よ る 補 助
１ 有  ２ 無

住

宅

賃

借

費

用

賃

貸

業

者

所 在 地

名 称  電 話 番 号

賃 料 月 額

（Ｃ１）
円

住 宅 手 当 等
支給額（月額）（Ｃ２）

       円

申 請 す る 賃 料 の

対 象 期 間
   年   月   ～     年   月

敷金、礼金、共益費、

仲介手数料（Ｃ３）

敷金         円      礼金           円

共益費      円（年額・月額）

仲介手数料                円    合計       円

引

越

費

用

引

越

業

者

所 在 地

名 称  電 話 番 号

引 越 費 用

（Ｄ）
 円 引 越 日 年  月  日